
Technický list

TextFlow 12

Řezací závitnice „Central“, komplet s plechovým kufrem, Typ: 3/8-114

Údaje o objednávce

Artikové číslo 820300 3/8-114

GTIN 4044942047477

Třída artiklu 84B

Popis

Provedení:
Rychlá výměna řezné hlavy díky jednoduchému nastrčení do hlavy ráčny s rychlozámkem. Řezné
hlavy s delším vedením trubek a přesně nastavenými řezacími čelistmi. Řezací čelisti jsou zvlášť
odolné vůči opotřebení a vyměnitelné. Ráčna přepínatelná na pravý / levý chod. Při otočených
řezacích čelistech vhodné i k řezání závitů až těsně u stěny (na krátkých, již instalovaných
trubkových hrdlech). Nevhodné pro trubky VA.
Použití:
Jako příruční a lehká závitnice k použití na stavbách. Malý hlavy umožňuje práci na úzkých
místech.
Vhodné pro:
Trubkový závit Whitworth dle DIN 2999 kónický 1:16.
Obsah:
Příslušné řezné hlavy po 1 ks (pro trubkový závit Whitworth): 3/8; 1/2; 3/4; 1; 1.1/4 palce
Rameno ráčny: 1 ks
Upozornění:
Následující díly jsou k dostání na poptávku i samostatně:
· Rameno ráčny č. 820600.
· Kufřík z ocelového plechu č. 820620.
· Kompletní frézovací hlavy s čelistmi č. 820650 a náhradní čelisti č. 820670.
Při objednání prosím uveďte požadovanou velikost.

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 21.02.2024 21:11 1/2



Technický list

TextFlow 12

Technický popis

Řezací hlava pro trubkový závit Whitworth 3/8; 1/2; 3/4; 1; 1.1/4 palec

Počet ramen ráčny 1

Norma DIN EN 10226

Obal Kufřík z ocelového plechu

Druh produktu Řezací závitnice

Příslušenství

Řezací hlava s čelistmi Druh závitu R1 820650 R1

Řezací hlava s čelistmi Druh závitu R1.1/4 820650 R1.1/4

Přepravní box z ocelového plechu pro řezací závitnice
„Central“ Typ C1.1/4

820620 C1.1/4

Řezací hlava s čelistmi Druh závitu R3/8 820650 R3/8

Řezací hlava s čelistmi Druh závitu R3/4 820650 R3/4

Rameno ráčny „Central“ Typ C1.1/4 820600 C1.1/4

Řezací hlava s čelistmi Druh závitu R1/2 820650 R1/2

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 21.02.2024 21:11 2/2


